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Bursa
Montag, 26. Januar 2026
1 12:00 Race 1

 m 857.500 

2 12:30 Race 2
 m 953.750 

3 13:00 Race 3
 m 700.000 

4 13:30 Race 4
 m 1.102.500 

5 14:00 Race 5
 m 1.216.250 

6 14:30 Race 6
 m 953.750 

7 15:00 Race 7
 m 700.000 
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WANN STARTET IHR PFERD...
Achanay 2
Alattin 4
Amoni 6
Andy Dufresne 7
Angel Of Gold 5
Aybarim 3
Baysargin 7
Biba Aga 4
California Fire 2
Çiçek Tohumu 3
Cool Island 6
Creative Mind 1
Cürekli Aktaban 4

Desert Point 7
Dogu Aslani 7
Doruklar Beyi 1
El Hat 3
Endowed 7
Erikdali 2
Exclusive Star 2
Fearless Dragon 6
Finally Idyll 6
Flowing Flood 2
Foot Loos 7
Gent King 7
Gewre 3

Glitter Wings 5
Gönülpinari 3
Gortan 7
Grand Mission 5
Hanenkiz 3
Hulki 4
Ilaytay 4
Kim Tutar Seni 3
King Of Ali 7
King Of Modena 2
Kizilisik 5
Kral Dayi 5
Lake Eagle 2

Lion Of Honour 5
Local Leader 2
Lord Of Power 6
Lord Of The Wolf 7
Mardi Gras 7
Mavi Ladin 3
Melikem Tatlim 2
Miracle Rhythm 6
Monumental 7
Özgür Abi 7
Paksuhan 7
Prens Levent 5
Prenses Mehlika 3

Prond Of You 6
Run For Efnan 6
Sahsekin 4
Sen Akyüz 5
Shutterman 6
Siru Serbet 1
Starcan 3
Stephenson 4
Super Berk 7
Sütliman 3
That Beats All 6
Titania 1
Ulan Metin 6

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
A.Inci 3 A.Meh.Altin 3,4,7 A.Yildiz 2,3,4,5,6,7
C.Altun 6,7 C.Paso 3,7 E.Akpinar 1,2,3
E.Aktug 2,5,6 F.Karakurt 2,7 H.Karatas 5
H.Yönden 1 Ha.Gökçe 3,4 K.Tokaçoglu 3,4,5,6,7
M.Bag 2 M.Çiçek 1,4,5,6,7 M.Keçeci 6,7
Mahs.Turan 3 N.Avci 2,3,4,6,7 N.Sen 2,3,4,5,6
O.Atmaca 1,2,7 O.Eren 2 O.Gökçe 2,3,7
O.Yildiz 3,5,6,7 S.Tirpan 7 T.Yildiz 1,6
U.Levent 7 V.Abis 2,5,6,7

WANN STARTET IHR TRAINER...
A.Mantas 3,7 A.R.Aydin 2 A.Songur 2,6 A.Temizer 2
C.Günes 1 C.Yildirim 7 D.Akbulut 6 E.Çilek 2,6
E.Çukurkas 3 E.Uslu 7 Em.Kaya 5 F.Tosun 1,6
G.Tasdelen 5 H.Demirbas 3 H.Yüzbasi 1 Hüs.Karabulut 5,6,7
I.Canpolat 2 I.Kizildag 7 K.Kayalik 2 K.Sengel 3,4,6,7
K.Turan 6 M.E.Avci 3,4 M.Öcal 4 M.Türkoglu 2,7
M.U.Turan 5 Meh.Demir 1 Mi.Er 2 O.Demir 3
On.Özelcanat 6 R.Coskun 7 R.Demirdogan 1,2 R.Kiliç 6
R.Suna 4 S.Akduman 3 S.Aydogan 7 S.Baydan 2,3,7
Sab.Arslan 3,4 Sen.Gökçe 3,4 U.Temuçin 7 U.Yogurtcu 2,5
Y.Demirkiran 5,7 Y.Gündogdi 4,6,7 Y.Taskin 3
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1
12:00

 m
857.500 

Flach

Race 1
Rennpreis: 857.500

1
Box: 4

60.00

Creative Mind
3j. grau H (Tizway - Creative Slang)

Trainer: H.Yüzbasi
Besitzer: Melis Kurtel Emin

M.Çiçek

10.01 Istanbul 6 2,0 A.Sözen
20.12 Istanbul 1 1,0 A.Sözen
29.11 Istanbul 1 2,0 A.Sözen

2
Box: 2

55.00

Doruklar Beyi
3j. rotbraun H (Fly By Me - Luçika)

Trainer: R.Demirdogan
Besitzer: Isa Özkan

T.Yildiz

12.01 Bursa 2 4,0 T.Yildiz
05.01 Bursa 1 12,0 T.Yildiz
19.12 Bursa 7 6,0 T.Yildiz
24.10 Bursa 1 57,0 Ç.Tasci

3
Box: 5

54.00

Titania
3j. rotbraun S (Trappe Shot - Imogen)

Trainer: C.Günes
Besitzer: Senay Çakir

E.Akpinar

19.01 Bursa 7 10,0 N.Avci
05.01 Bursa 5 5,0 M.Çiçek
29.12 Bursa 2 7,0 M.Çiçek
03.11 Bursa 6 5,0 M.Çiçek
17.10 Bursa 6 40,0 E.Akpinar

4
Box: 3

51.00

Waltz With Dreams
3j. rotbraun H (Air Vice Marshal - Oxbow Lake)

Trainer: Meh.Demir
Besitzer: Nimet Arif Kurtel

O.Atmaca

05.01 Bursa 4 1,0 O.Eren
15.12 Bursa 1 2,0 O.Eren
01.12 Bursa 5 1,0 O.Eren
14.11 Bursa 2 1,0 O.Eren
27.10 Bursa 4 14,0 O.Eren

5
Box: 1

50.00

Siru Serbet
3j. rotbraun S (Catapult - Courtizanna)

Trainer: F.Tosun
Besitzer: Ayse Altin

H.Yönden

19.01 Bursa 8 30,0 S.Akbulat
09.01 Bursa 4 25,0 S.Akbulat
29.12 Bursa 8 11,0 H.Altin
15.12 Bursa 11 16,0 H.Altin
08.12 Bursa 9 54,0 R.Ketme

Ergebnis: Quoten:
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2
12:30

 m
953.750 

Flach

Race 2
Rennpreis: 953.750

1
Box: 9

58.00

California Fire
3j. rotbraun H (Papa Clem - Gülsultan)

Trainer: Mi.Er
Besitzer: Sadettin Er

N.Avci

09.01 Bursa 5 11,0 C.Paso
24.10 Bursa 7 4,0 S.Ipek
14.10 Kocaeli 4 24,0 S.Ipek
03.10 Bursa 5 31,0 S.Ipek
26.09 Bursa 8 30,0 S.Ipek

2
Box: 8

58.00

Exclusive Star
3j. rotbraun H (War Correspondent - Miss Fav

Trainer: A.Temizer
Besitzer: Mecnun Aldag

E.Aktug

29.12 Bursa 8 5,0 A.Yildiz
15.12 Bursa 2 26,0 R.Ketme
29.11 Istanbul 9 18,0 K.Gökçe

3
Box: 3

58.00

King Of Modena
3j. rotbraun H (Mendip - Royal Astoria)

Trainer: E.Çilek
Besitzer: Yavuz Yilmaz

A.Yildiz

19.01 Bursa 6 8,0 A.Yildiz
05.01 Bursa 2 5,0 E.Aktug
25.12 Antalya 8 13,0 G.Özçelik
15.12 Bursa 8 11,0 G.Özçelik
14.11 Bursa 5 19,0 O.Yildiz

4
Box: 5

58.00

Lake Eagle
3j. rotbraun H (Cooger - Eola)

Trainer: M.Türkoglu
Besitzer: Recai Narter

O.Gökçe

05.01 Bursa 4 12,0 M.Çiçek
29.12 Bursa 5 8,0 O.Gökçe
15.12 Bursa 5 10,0 O.Gökçe
01.12 Bursa 11 8,0 A.Yildiz
14.11 Bursa 3 30,0 O.Gökçe

5
Box: 7

54.00

Local Leader
3j. kastanie H (Toruk Macto - Revan Kizi)

Trainer: R.Demirdogan
Besitzer: Isa Özkan

M.Bag

12.01 Bursa 6 4,0 M.Bag
29.12 Bursa 14 68,0 H.Yönden

6
Box: 2

58.00

Yekebala
3j. rotbraun H (Voodoo Song - Dear Fiona)

Trainer: U.Yogurtcu
Besitzer: Ferit Sarak

N.Sen

01.12 Bursa 5 4,0 N.Sen
23.11 Izmir 4 15,0 K.Tokaçoglu

7
Box: 11

58.00

Verona Spring
3j. kastanie S (Klimt - Spring)

Trainer: A.R.Aydin
Besitzer: Halit Kekik

O.Eren

12.01 Bursa 2 6,0 O.Eren
17.10 Bursa 10 19,0 C.Altun
29.09 Bursa 2 4,0 N.Avci
12.09 Bursa 3 7,0 G.Özçelik

8
Box: 1

56.00

Achanay
3j. kastanie S (Copperfield - Intarsia)

Trainer: A.Songur
Besitzer: Bayram Ali Sezenis

O.Atmaca

31.10 Bursa 10 20,0 O.Atmaca
13.10 Bursa 4 15,0 O.Atmaca

9
Box: 6

56.00

Erikdali
3j. rotbraun S (Victoire Pisa - Nursena)

Trainer: K.Kayalik
Besitzer: Dilek Ökten

V.Abis

12.01 Bursa 4 10,0 A.Yildiz
29.12 Bursa 7 8,0 O.Atmaca
15.12 Bursa 4 9,0 O.Atmaca
08.12 Bursa 6 9,0 A.Inci
24.11 Bursa 5 11,0 A.Inci

10
Box: 10

55.00

Flowing Flood
3j. rotbraun S (Call To Victory - Wild Claws)

Trainer: I.Canpolat
Besitzer: Ali Toydemir

E.Akpinar

12.01 Bursa 3 14,0 E.Akpinar
08.12 Bursa 4 44,0 E.Akpinar
03.10 Bursa 9 41,0 E.Akpinar
26.09 Bursa 9 74,0 Ha.Gökçe

11
Box: 4

54.00

Melikem Tatlim
3j. rotbraun S (Tilsit - Venus Daughter)

Trainer: S.Baydan
Besitzer: D.Deniz Kanar

F.Karakurt

12.01 Bursa 9 33,0 F.Karakurt

Ergebnis: Quoten:
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3
13:00

 m
700.000 

Flach

Race 3
Rennpreis: 700.000

1
Box: 1

58.00

Mavi Ladin
4j. grau S (Yasarcik - Esram)

Trainer: E.Çukurkas
Besitzer: Sarp Ertürk

A.Meh.Altin

29.12 Bursa 1 11,0 B.M.Mirik
19.12 Bursa 1 6,0 A.Meh.Altin
26.11 Istanbul 4 9,0 M.Manav
07.11 Bursa 2 19,0 K.Yilmaz
22.10 Istanbul 8 91,0 Ö.F.Özen

2
Box: 3

60.00

Çiçek Tohumu
4j. rotbraun S (Baba Mevlüt - Yolbu)

Trainer: S.Baydan
Besitzer: Ömer Altin

N.Avci

27.12 Istanbul 2 4,0 M.Kaya
17.12 Istanbul 4 12,0 H.Çizik
24.11 Bursa 6 8,0 M.Keçeci
10.11 Bursa 1 1,0 M.Keçeci
28.10 Kocaeli 1 26,0 M.Keçeci

3
Box: 7

56.00

Gewre
4j. kastanie S (Taykut - Seda Sultan)

Trainer: H.Demirbas
Besitzer: Iskender Demirci

E.Akpinar

10.01 Istanbul 10 9,0 K.Tokaçoglu
29.12 Bursa 3 7,0 K.Tokaçoglu
28.10 Kocaeli 1 1,0 H.Turan
17.10 Bursa 2 1,0 H.Turan
22.09 Bursa 4 3,0 O.Atmaca

4
Box: 10

60.00

Prenses Mehlika
4j. grau S (Bozyigit - Gülbalim)

Trainer: K.Sengel
Besitzer: Yüksel Celim

O.Yildiz

29.12 Bursa 6 11,0 M.M.Bilgin
05.11 Istanbul 6 14,0 E.Bozdag
24.10 Bursa 4 15,0 E.Bozdag
10.10 Bursa 4 32,0 O.Atmaca
29.09 Bursa 5 7,0 M.Akyavuz

5
Box: 6

58.00

Aybarim
4j. kastanie S (Ayabakan - Hanim Efe)

Trainer: Sab.Arslan
Besitzer: Erdogan Senocakli

A.Yildiz

10.01 Istanbul 7 22,0 E.Aktug
27.12 Istanbul 9 14,0 A.Yildiz
26.11 Istanbul 1 2,0 A.Yildiz
11.11 Kocaeli 3 7,0 A.Aslan
31.10 Istanbul 5 7,0 A.Yildiz

6
Box: 9

58.00

Gönülpinari
4j. grau S (Demirturbo - Eldans)

Trainer: Y.Taskin
Besitzer: Sami Taskin

Mahs.Turan

19.01 Bursa 1 10,0 Mahs.Turan
09.01 Bursa 5 31,0 E.Akpinar
28.12 Izmir 8 6,0 O.Eren
19.12 Bursa 4 17,0 O.Eren
30.11 Izmir 4 25,0 O.Eren

7
Box: 11

54.00

Hanenkiz
4j. kastanie S (Madrabaz - Hanende)

Trainer: K.Sengel
Besitzer: Gülru Turcan

Ha.Gökçe

10.01 Istanbul 17 37,0 A.Yildiz
17.11 Bursa 8 24,0 R.Ketme
27.10 Bursa 11 14,0 S.Tirpan
06.10 Bursa 1 6,0 O.Gökçe
22.09 Bursa 2 6,0 O.Gökçe

8
Box: 12

58.00

Kim Tutar Seni
4j. kastanie S (Embir Han - Duygu Seli)

Trainer: S.Akduman
Besitzer: Mehmet Sarp

A.Inci

10.01 Istanbul 8 40,0 S.Tirpan
29.12 Bursa 9 37,0 Ç.Ok
15.12 Bursa 11 47,0 Ha.Gökçe
24.11 Bursa 12 38,0 Ha.Gökçe
17.11 Bursa 9 19,0 A.Inci

9
Box: 8

58.00

Starcan
4j. kastanie S (Azmi Reis - Lydia)

Trainer: M.E.Avci
Besitzer: Recai Yavuz

K.Tokaçoglu

29.12 Bursa 5 36,0 E.Bozdag
15.10 Istanbul 9 16,0 Sal.Çelik
02.10 Izmir 6 3,0 M.Çiçek
17.09 Istanbul 1 27,0 M.M.Bilgin

10
Box: 4

56.00

El Hat
4j. kastanie S (Minifhat Oglu - Mavrova)

Trainer: O.Demir
Besitzer: Ali Toydemir

O.Gökçe

18.08 Bursa 7 23,0 F.Karakurt
24.07 Kocaeli 8 20,0 O.Gökçe
07.07 Bursa 8 21,0 T.Yildiz
16.06 Bursa 1 6,0 O.Gökçe

11
Box: 5

56.00

Sütliman
4j. kastanie S (Sonalp - Olgunsu)

Trainer: A.Mantas
Besitzer: Ali Paso

C.Paso

10.01 Istanbul 9 31,0 C.Paso
24.11 Bursa 16 39,0 C.Paso
26.10 Istanbul 7 24,0 C.Paso
10.10 Bursa 10 21,0 C.Paso
30.09 Kocaeli 6 16,0 C.Paso

12
Box: 2

56.00

Yildiz Soy
4j. kastanie S (Gümbürgümbür - Keles Kizi)

Trainer: Sen.Gökçe
Besitzer: Kerem Narman

N.Sen

19.01 Bursa 8 6,0 M.M.Bilgin
21.11 Bursa 6 10,0 E.Bozdag
03.06 Kocaeli 5 3,0 N.Sen
04.05 Istanbul 7 4,0 N.Sen
25.04 Istanbul 4 3,0 N.Sen

Ergebnis: Quoten:
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4
13:30

 m
1.102.500 

Flach

Race 4
Rennpreis: 1.102.500

1
Box: 4

52.00

Alattin
5j. kastanie H (Ayabakan - Sebile)

Trainer: Y.Gündogdi
Besitzer: Feridun Gündüz

Ha.Gökçe

03.01 Istanbul 16 26,0 A.Meh.Altin
14.12 Izmir 8 7,0 M.M.Bilgin
05.12 Bursa 10 27,0 Mahs.Turan
19.11 Istanbul 7 22,0 Mahs.Turan
10.11 Bursa 10 6,0 H.Çizik

2
Box: 2

54.00

Biba Aga
5j. kastanie H (Turbo - Incimiray)

Trainer: K.Sengel
Besitzer: Gül Nur Sümer

A.Meh.Altin

29.12 Bursa 7 18,0 O.Atmaca
19.12 Bursa 8 13,0 O.Atmaca
12.05 Bursa 6 3,0 M.M.Bilgin
02.05 Bursa 4 3,0 E.Kadirler
18.04 Bursa 3 4,0 N.Avci

3
Box: 7

56.00

Cürekli Aktaban
5j. grau H (Yürekkaya - Nejan)

Trainer: M.Öcal
Besitzer: Necdet Özbek

N.Sen

22.12 Bursa 10 14,0 S.Tirpan
05.12 Bursa 3 3,0 N.Sen
06.10 Bursa 5 16,0 K.Tokaçoglu
26.09 Bursa 4 11,0 K.Tokaçoglu
19.09 Bursa 7 9,0 K.Tokaçoglu

4
Box: 6

56.00

Hulki
6j. rotbraun H (Tümöz Bey - Çesmiahu)

Trainer: M.E.Avci
Besitzer: Sabri Avci

M.Çiçek

12.01 Bursa 1 1,0 M.Çiçek
26.12 Izmir 5 3,0 M.Çiçek
03.12 Istanbul 4 14,0 G.Özçelik
10.11 Bursa 6 14,0 M.Kaya
10.10 Bursa 6 4,0 M.Çiçek

5
Box: 1

56.00

Ilaytay
6j. rotbraun H (Embir Han - Tekford Ilay)

Trainer: R.Suna
Besitzer: Erkul Öcal

K.Tokaçoglu

20.12 Istanbul 1 2,0 Ö.F.Özen
05.12 Bursa 2 2,0 K.Tokaçoglu
21.11 Izmir 3 2,0 K.Tokaçoglu
04.11 Kocaeli 8 5,0 K.Tokaçoglu
23.10 Izmir 1 6,0 K.Tokaçoglu

6
Box: 3

56.00

Stephenson
5j. grau H (Diliran - Sabur Abla)

Trainer: Sab.Arslan
Besitzer: Güven Sahli

A.Yildiz

22.12 Bursa 1 1,0 K.Tokaçoglu
30.11 Izmir 7 1,0 K.Tokaçoglu
11.11 Kocaeli 1 2,0 K.Tokaçoglu
31.10 Bursa 1 3,0 K.Tokaçoglu
03.10 Bursa 8 8,0 H.Çizik

7
Box: 5

56.00

Sahsekin
8j. kastanie H (Fazil Aga - Korkut Elif)

Trainer: Sen.Gökçe
Besitzer: Cahit Sekin

N.Avci

12.01 Bursa 4 7,0 M.M.Bilgin
05.01 Bursa 3 7,0 N.Avci
29.12 Bursa 2 8,0 M.M.Bilgin
17.12 Istanbul 6 11,0 A.Sözen
05.12 Bursa 5 16,0 O.Atmaca

Ergebnis: Quoten:
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5
14:00

 m
1.216.250 

Flach

Race 5
Rennpreis: 1.216.250

1
Box: 5

56.00

Grand Mission
7j. rotbraun H (Jimmy Creed - Financial Crisis)

Trainer: M.U.Turan
Besitzer: Lütfi Turan

M.Çiçek

19.01 Bursa 4 3,0 M.M.Bilgin
07.11 Bursa 4 6,0 Mahs.Turan
31.10 Bursa 4 16,0 Mahs.Turan
17.10 Bursa 8 28,0 M.Çiçek
07.10 Kocaeli 3 5,0 M.Çiçek

2
Box: 3

56.00

Kizilisik
6j. rotbraun H (Mshawish - Lovingly)

Trainer: Hüs.Karabulut
Besitzer: Recep Avsar

K.Tokaçoglu

19.01 Bursa 6 12,0 M.Keçeci
27.12 Istanbul 3 11,0 Ö.F.Özen
10.12 Istanbul 9 16,0 M.Keçeci
03.12 Istanbul 6 32,0 E.Aktug
20.09 Izmir 9 7,0 K.Tokaçoglu

3
Box: 8

56.00

Kral Dayi
5j. rotbraun H (Victory Gallop - Themis)

Trainer: Y.Demirkiran
Besitzer: Gökhan Alveroglu

V.Abis

05.01 Bursa 2 2,0 M.M.Bilgin
19.12 Izmir 2 5,0 M.M.Bilgin
03.12 Istanbul 7 7,0 E.Çankaya
20.11 Antalya 1 3,0 E.Çankaya
11.10 Ankara 6 10,0 Sal.Çelik

4
Box: 2

56.00

Lion Of Honour
5j. rotbraun H (Bodemeister - Stellina)

Trainer: Em.Kaya
Besitzer: Emine Kaya

O.Yildiz

19.01 Bursa 1 8,0 O.Yildiz
12.01 Bursa 6 20,0 C.Altun
05.01 Bursa 4 9,0 N.Avci
20.12 Istanbul 5 30,0 M.Kaya
08.12 Bursa 4 21,0 O.Gökçe

5
Box: 6

56.00

Sen Akyüz
7j. rotbraun H (Powerscourt - Madencikizi)

Trainer: U.Yogurtcu
Besitzer: Giyasettin Sen

N.Sen

12.01 Bursa 4 10,0 N.Sen
05.01 Bursa 6 11,0 N.Sen
19.12 Izmir 9 15,0 B.M.Mirik
08.12 Bursa 3 10,0 N.Sen
21.11 Izmir 4 29,0 O.Öztürk

6
Box: 1

54.00

Angel Of Gold
4j. rotbraun H (Super Saver - Miss Judge)

Trainer: Hüs.Karabulut
Besitzer: Keziban Gündüzeli

A.Yildiz

15.12 Bursa 1 1,0 A.Yildiz
05.12 Bursa 1 1,0 A.Yildiz
11.11 Kocaeli 1 3,0 A.Meh.Altin
31.10 Bursa 4 4,0 N.Avci
11.08 Bursa 1 2,0 A.Meh.Altin

7
Box: 7

54.00

Glitter Wings
4j. rotbraun H (Agresivo - Kofa)

Trainer: Y.Demirkiran
Besitzer: Ilhan Iycil

E.Aktug

05.01 Bursa 3 9,0 E.Aktug
27.12 Istanbul 1 6,0 M.Keçeci
04.12 Izmir 4 3,0 M.Keçeci
15.11 Ankara 2 3,0 Sal.Çelik
06.11 Ankara 6 3,0 M.A.Akgöbek

8
Box: 4

54.00

Prens Levent
4j. rotbraun H (Trappe Shot - Mereto)

Trainer: G.Tasdelen
Besitzer: Yasin Topçu

H.Karatas

05.01 Bursa 1 1,0 H.Karatas
03.12 Istanbul 9 3,0 G.Özçelik
14.11 Bursa 1 1,0 G.Özçelik
11.10 Ankara 3 11,0 G.Özçelik
29.09 Bursa 3 4,0 A.Kursun

Ergebnis: Quoten:
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6
14:30

 m
953.750 

Flach

Race 6
Rennpreis: 953.750

1
Box: 7

62.00

Miracle Rhythm
3j. kastanie H (Amerikali - Ritim)

Trainer: K.Sengel
Besitzer: Ilke Betir Akbas

O.Yildiz

19.01 Bursa 3 10,0 O.Yildiz
05.01 Bursa 3 1,0 N.Avci
15.12 Bursa 2 1,0 N.Avci
01.12 Bursa 4 7,0 G.Özçelik
14.11 Bursa 2 12,0 N.Avci

2
Box: 5

58.00

Fearless Dragon
3j. kastanie H (Super Saver - Gold Coast Cat)

Trainer: F.Tosun
Besitzer: Engin Atesler

A.Yildiz

05.01 Bursa 4 5,0 T.Alici
18.12 Izmir 11 11,0 T.Alici

3
Box: 4

58.00

Lord Of Power
3j. rotbraun H (Captain Rio - Fevkalade)

Trainer: A.Songur
Besitzer: Cimsit Yildiz

N.Sen

12.01 Bursa 4 5,0 N.Sen
29.12 Bursa 2 4,0 T.Yildiz
13.10 Bursa 2 12,0 N.Sen

4
Box: 8

55.00

Prond Of You
3j. rotbraun H (Victory Rhythm - Bright Queen)

Trainer: D.Akbulut
Besitzer: Yeliz Bal

M.Keçeci

19.01 Bursa 9 36,0 O.Atmaca
29.12 Bursa 7 22,0 R.Ketme
01.11 Izmir 7 42,0 A.Küründük
16.10 Izmir 9 37,0 B.M.Mirik
25.09 Izmir 7 10,0 M.Keçeci

5
Box: 11

58.00

Shutterman
3j. rotbraun H (Sadler's Joy - Uçan Tekyildiz)

Trainer: R.Kiliç
Besitzer: Sinan Yedikardes

V.Abis

15.12 Bursa 3 20,0 N.Sen
01.12 Bursa 8 25,0 N.Sen
27.10 Bursa 6 28,0 O.Öztürk
03.10 Bursa 7 25,0 N.Sen
19.09 Bursa 5 18,0 N.Sen

6
Box: 9

58.00

That Beats All
3j. rotbraun H (Air Vice Marshal - Tomescu)

Trainer: On.Özelcanat
Besitzer: Ali Emin

M.Çiçek

10.01 Istanbul 6 3,0 M.M.Bilgin
18.12 Izmir 3 2,0 M.M.Bilgin

7
Box: 10

58.00

Ulan Metin
3j. rotbraun H (Ulan Bator - Blonde One)

Trainer: Hüs.Karabulut
Besitzer: Kürsat Oruç

K.Tokaçoglu

05.01 Bursa 5 22,0 E.Korkmaz
02.11 Istanbul 8 22,0 B.Akçay
05.10 Istanbul 6 33,0 A.Kaçmaz
10.07 Kocaeli 11 42,0 M.A.Akgöbek

8
Box: 3

56.00

Amoni
3j. rotbraun S (Kuloglu - Pan Flute)

Trainer: E.Çilek
Besitzer: Celal Cingöz

E.Aktug

29.09 Bursa 3 2,0 S.Ipek
12.09 Bursa 2 14,0 S.Ipek

9
Box: 2

56.00

Cool Island
3j. rotbraun S (Kuloglu - Adabükü)

Trainer: F.Tosun
Besitzer: Murat Kavak

C.Altun

12.01 Bursa 6 47,0 C.Altun
08.12 Bursa 8 32,0 C.Altun
24.11 Bursa 6 39,0 E.Akpinar
14.11 Bursa 9 85,0 A.Inci
31.10 Bursa 9 28,0 M.M.Bilgin

10
Box: 6

56.00

Finally Idyll
3j. rotbraun S (Kinowa - Wabunaba)

Trainer: Y.Gündogdi
Besitzer: Tarduhan Sütmen

N.Avci

12.01 Bursa 3 6,0 M.M.Bilgin
29.12 Bursa 4 28,0 M.Keçeci
08.12 Bursa 11 8,0 E.Bozdag
24.11 Bursa 4 16,0 M.Keçeci
14.11 Istanbul 10 46,0 Gök.Bektas

11
Box: 1

56.00

Run For Efnan
3j. rotbraun S (Tizway - Angel Heart)

Trainer: K.Turan
Besitzer: Zülfü Keskin

T.Yildiz

08.12 Bursa 10 29,0 C.Paso

Ergebnis: Quoten:
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7
15:00

 m
700.000 

Flach

Race 7
Rennpreis: 700.000

1
Box: 12

61.00

Gortan
4j. rotbraun H (Triple Bonus - Makaron)

Trainer: A.Mantas
Besitzer: Mustafa Tasova

F.Karakurt

27.09 Izmir 7 3,0 M.Keçeci
13.09 Izmir 1 1,0 M.Keçeci
23.08 Izmir 1 5,0 M.Keçeci
11.08 Bursa 3 12,0 M.Akyavuz
21.07 Bursa 6 13,0 M.Çiçek

2
Box: 2

60.00

Monumental
4j. rotbraun H (Myboycharlie - Pin Up)

Trainer: Hüs.Karabulut
Besitzer: Recep Avsar

M.Keçeci

17.12 Istanbul 8 16,0 M.Çiçek
26.11 Istanbul 10 7,0 A.Sözen
11.11 Kocaeli 2 2,0 G.Özçelik
04.11 Kocaeli 2 7,0 M.M.Bilgin
15.10 Istanbul 6 20,0 M.Çiçek

3
Box: 15

60.00

Foot Loos
4j. rotbraun H (Avery Island - Light Foot)

Trainer: S.Aydogan
Besitzer: Mustafa Safran

A.Meh.Altin

09.01 Bursa 10 3,0 Ç.Tasci
03.12 Istanbul 11 3,0 S.Akbulat
21.11 Bursa 1 4,0 S.Akbulat
28.10 Kocaeli 1 7,0 Ç.Tasci
27.09 Izmir 9 8,0 O.Yildiz

4
Box: 10

61.00

Desert Point
4j. rotbraun H (Invincible Son - Break The Sile

Trainer: R.Coskun
Besitzer: Cafer Keçecioglu

O.Yildiz

10.01 Istanbul 8 37,0 O.Atmaca
17.12 Istanbul 7 31,0 O.Atmaca
01.12 Bursa 8 14,0 G.Özçelik
01.08 Bursa 2 5,0 N.Avci
21.07 Bursa 3 4,0 M.M.Bilgin

5
Box: 13

61.00

Endowed
4j. kastanie H (Perfecto - Ayella)

Trainer: E.Uslu
Besitzer: M.Kerem Alkan

M.Çiçek

29.12 Bursa 1 3,0 M.M.Bilgin
22.12 Bursa 5 4,0 O.Atmaca
01.12 Bursa 2 5,0 Y.Gökçe
21.11 Bursa 2 13,0 M.Keçeci
30.10 Izmir 7 10,0 Ö.F.Özen

6
Box: 14

61.00

Lord Of The Wolf
4j. rotbraun H (Avery Island - Warrior Wolf)

Trainer: S.Aydogan
Besitzer: Mustafa Safran

V.Abis

17.12 Istanbul 5 3,0 H.Çizik
05.12 Bursa 2 1,0 M.Kaya
26.11 Istanbul 3 3,0 N.Avci
11.11 Kocaeli 2 2,0 N.Avci
27.10 Bursa 1 6,0 M.Kaya

7
Box: 3

61.00

Özgür Abi
4j. rotbraun H (Torok - Afternoon)

Trainer: Y.Demirkiran
Besitzer: Süleyman Akgümüs

N.Avci

10.01 Istanbul 2 4,0 A.Kaçmaz
31.12 Istanbul 3 2,0 E.Aktug
06.12 Istanbul 2 1,0 V.Abis
26.11 Istanbul 2 16,0 Y.S.Gümüs
31.10 Istanbul 2 23,0 Y.S.Gümüs

8
Box: 7

60.00

Dogu Aslani
4j. grau H (Graystorm - Nurso)

Trainer: S.Baydan
Besitzer: Recep Ketme

A.Yildiz

31.12 Istanbul 5 10,0 A.Yildiz
25.12 Antalya 6 2,0 Serh.Çelik
11.12 Izmir 1 1,0 A.Yildiz
20.11 Antalya 3 3,0 E.Çankaya
11.11 Kocaeli 3 10,0 E.Akpinar

9
Box: 9

59.00

Andy Dufresne
4j. rotbraun H (Lion Heart - Mademoiselle)

Trainer: Y.Gündogdi
Besitzer: Harun Yilmaz

O.Gökçe

19.01 Bursa 12 72,0 O.Gökçe
09.01 Bursa 8 8,0 O.Gökçe
07.08 Kocaeli 5 13,0 O.Atmaca
21.07 Bursa 2 15,0 O.Atmaca
17.06 Kocaeli 5 18,0 O.Gökçe

10
Box: 6

58.00

Super Berk
4j. rotbraun H (Super Saver - Kara Elmas)

Trainer: C.Yildirim
Besitzer: A.Ceyda Feyzullah

K.Tokaçoglu

09.01 Izmir 2 2,0 Ö.F.Özen
29.12 Bursa 2 2,0 Ö.Yildirim
18.12 Izmir 3 9,0 E.Aktug
23.11 Izmir 4 5,0 Ha.Gökçe
15.11 Izmir 3 4,0 Ha.Gökçe

11
Box: 11

55.00

Mardi Gras
4j. rotbraun H (Kaneko - Espresso)

Trainer: U.Temuçin
Besitzer: Tamer Aksu

U.Levent

25.12 Izmir 7 19,0 B.Bülbül
18.12 Izmir 6 14,0 A.Yildiz
06.12 Istanbul 6 11,0 A.Yildiz
26.11 Istanbul 6 15,0 E.Aktug
15.10 Istanbul 8 16,0 H.Çizik

12
Box: 4

57.00

Gent King
4j. rotbraun H (Super Saver - Lady Döker)

Trainer: K.Sengel
Besitzer: Süleyman Kiliçaslan

O.Atmaca

12.01 Bursa 4 15,0 O.Atmaca
29.12 Bursa 10 7,0 A.Yildiz
22.12 Bursa 7 11,0 Ha.Gökçe
15.12 Bursa 2 60,0 Ha.Gökçe
11.12 Izmir 7 13,0 A.Meh.Altin
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7
15:00

 m
700.000 

Flach

Race 7
Rennpreis: 700.000

13
Box: 5

56.00

King Of Ali
4j. rotbraun H (Torok - Goldchain)

Trainer: S.Baydan
Besitzer: Ali Paso

C.Paso

29.12 Bursa 5 3,0 C.Paso
22.12 Bursa 3 28,0 C.Paso
14.12 Izmir 4 12,0 C.Paso
05.12 Bursa 4 7,0 C.Paso
15.11 Izmir 4 8,0 B.Çigla

14
Box: 1

54.00

Baysargin
4j. rotbraun H (Kinowa - Ruzi)

Trainer: I.Kizildag
Besitzer: Fazil Solpan

C.Altun

09.01 Bursa 6 8,0 F.Karakurt
29.12 Bursa 3 34,0 F.Karakurt
05.12 Bursa 8 36,0 F.Karakurt
21.11 Bursa 8 37,0 T.Alici
10.11 Bursa 7 22,0 Ç.Ok

15
Box: 8

53.00

Paksuhan
4j. rotbraun H (King Of The Sun - Çalpara)

Trainer: M.Türkoglu
Besitzer: Mustafa Öksüz

S.Tirpan

29.12 Bursa 8 31,0 O.Gökçe
13.10 Bursa 8 10,0 C.Altun
26.09 Bursa 6 31,0 C.Altun
01.09 Bursa 7 29,0 S.Tirpan
15.08 Bursa 6 25,0 S.Tirpan

Ergebnis: Quoten:


